様式第3号(第6条関係)

  年  月  日

 与謝野町長     様

申請者 住所 与謝野町字

団体名

代表者氏名            印

資源ごみ集団回収団体補助金交付申請書

   年  月  日に資源ごみ回収を実施しましたので、補助金を交付されたく回収

業者発行の仕切伝票(写し)を添えて申請します。

集めた資源ごみ

の種類
数量 単位 備考